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نگاهی به انتظارات مشترکین مخابرات و چالش های پیش رو-  بخش نخست

 یک کارگر: چرا قبل از قطع به همین 
شماره ثابت یک زنگ اخطار نزدید؟ 
هزینه اش را هم برای ما می نوشتید. من 
یک کارگر ساده ام. صبح تا شب دوندگی 
دارم. زمان پرداخت یادم نمی ماند. حالا 
هم که باید 207 هزار تومان بپردازم 
و این خط را دوباره بخرم. وسعم به 

این گونه پرداخت ها نمی رسد.

یک دانشجو: دو ماه آزگار است که مستاجر 
خانه جدید شده ایم و تقاضای نقل و انتقال 
تلفن مان از خانه قبلی را داده ایم، اما هنوز 
که هنوز است خط مان را وصل نکرده اند. 
من دانشجوی مقطع ارشد و شغلم 
خبرنگاری است، لذا نیاز مبرم به خط 
تلفن ثابت و اینترنت دارم. لطفا مخابرات 

پاسخ روشنی به ما بدهد.

 یک شهروند شهر ری: دو خط تلفن 
ثابت ما را به خاطر 20 هزار تومان بدهی 
قطع و سپس به جای دیگر وصل کرده 
است. چرا اجازه داده می شود که یک 
شهروندان  حقوق  با  شرکت 
بکند؟ خواست  کاری  هر 

گالیا توانگر  گلوی گرفته تلفن 
روی خط برخورد یکسویه با مشترکین

گوشی تلفن ثابت خانه مان را بر می دارم 
تا در ایام خانه نشینی و کرونا جویای 
احوالِ دوستی و آشنایی شوم؛ اما اصلا 
بوق نمی خورد. یادم می افُتد که باید قبض 
را پرداخت کنم. سریع شماره 2000 را 
می گیرم و قبض و بدهی آن را که سرجمع 
150 هزار تومان است، می پردازم. صبورانه 
منتظر می مانم که تلفن طی 24 تا 48 
ساعت دیگر وصل شود. هفته ای می گذرد و 
خبری از وصل مجدد تلفن نیست. هرچه با 
اپراتور مخابرات تماس می گیرم، می گویند: 
»تلفن تان »تخلیه« شده است.« اصلا متوجه 
معنای این اصطلاح نیستم. باید در این موج 

کرونا روانه مرکز مخابرات منطقه شوم. 
ساعت 7 و نیم صبح وارد مرکز مخابرات 
منطقه مان می شوم، به خیال آنکه در این ساعت 
خلوت بوده و لااقل از ازدحام جمعیت و خطر کرونا 
دور بمانم. اما تا پایم به اداره مخابرات منطقه باز 
می شود، جمعیتی که با چالشی شبیه من مواجه 
شده اند، رو به رویم صف کشیده اند! بالاخره به 
جلو باجه پاسخگو می رسم و وضعیت خط ثابت 
منزلمان را جویا می شوم. فرد پاسخگو فقط یک 

خطوط ثابت مان کجا؟« 
از وی سؤال می کنم: »آیا اخطار به صورت 
پیامکی، تلفنی و نامه دریافت کرده اید؟« وی 

موکداً پاسخ می دهد: »خیر، به هیچ وجه.«
در سؤال دیگری می پرسم: »در طول چند 
ماه گذشته با تلفنتان تماس داشته اید؟« وی 
می گوید: »سه، چهار باری بله. و تلفن بلااستفاده 

نبوده است.«
 بی تدبیری مخابرات روی موج کرونا

گلایه از عملکرد مخابرات به ویژه در مورد 
خطوط ثابت نه تنها دغدغه مردم است که پای 
برخی چهره ها را نیز به این چالش کشانده است. تا 
 آن جا که محمدحسن قدیری ابیانه )دیپلمات ارشد(

صراحتا می گوید: »مدتی هست که قبض کاغذی 
برای تلفن صادر نمی شود، به همین دلیل خیلی ها 
یادشان می رود صورتحساب را تلفنی بگیرند و 

رفته بودم، تا زمان حضور من 340 مراجعه انجام 
شده بود!  پیدا کنید علت اجبار مردم به پرداخت 
حضوری در این شرایط کرونایی را؟ آیا مخابرات 
قصد دارد بیماران بیشتری به وزارت بهداشت و 
درمان تقدیم کند؟ یا قصد دارد بی کفایتی دولت 

را بیش از این ثابت کند.«
 فراموشکاران، 

مبلغ ودیعه بپردازند!
چطور خط تخلیه شده تلفن ثابت را دوباره 
وصل کنیم؟ »هیچ راهی برای چانه زدن ندارد، 
بگذارید خیالتان را راحت کنیم؛ چه بدهی تان 20 

هزار تومان باشد، چه یک میلیون تومان!«
این گفته صادق  اشرفی یک شهروند تهرانی 
است که با ناراحتی برای وصل مجدد خط ثابت 
تخلیه شده اش به مخابرات منطقه شان مراجعه 

کرده است. 

وی در ادامه می گوید: »باید در مرکز مخابرات 
منطقه پس از پشت سر گذاشتن صف جمعیت و به 
جان خریدن خطر ابتلا به کرونا، فرم های مربوطه 
را پر کرده، ضمن پرداخت بدهی تان با شماره 
2000، 207 هزار تومان مضاف بر آن بپردازید.«

می پرسم: »207 هزار تومان رقمش شبیه 
خرید خط ثابت جدید است؟«

با تلخندی پاسخ می دهد: »بله، به نظر می رسد 
خط خودمان را به خودمان فروخته اند.«

- کی وصل می شود؟
- برای آن یکی خط ثابت مان که همه این 

مراحل را رفته بودیم، ده روز طول کشید و در 
این بین چون اصلا تلفن نداشتیم، چند باری برای 

وصل، رفتیم و آمدیم.
اما در این بین سؤال دیگری ذهنم را مشغول 
می کند: »کسانی که مسافرت طولانی مدت 
چند ماهه می روند، باید چه کنند تا خط شان قطع 

و تخلیه نشود؟«
علیرضا حسن پور مأمور مخابرات یکی از 
مناطق کلانشهر تهران پاسخ می دهد: »برای 
مشترکانی که اعلام می کنند مسافرت بودند یا 
دسترسی به پرداخت قبض نداشته اند، شیوه های 
مختلف پرداخت الکترونیکی قبوض تلفن ثابت 
از طریق پورتال و سامانه 2000 بدون حضور در 
محل وجود دارد. همچنین راه حل دیگری نیز 
برای مشترکانی که تصور می کنند تحت هیچ 
شرایط قادر به پرداخت نخواهند بود، وجود دارد 
که مشترک می تواند مبلغی را به عنوان ودیعه نزد 

مخابرات نگه دارد.«
یک سال پیام صوتی داده ایم!

محمدرضا بیدخام )مدیر روابط عمومی( 
شرکت مخابرات ایران مدت زمان عدم پرداخت 
بدهی خطوط تلفن ثابت تا قطع یک طرف، دوطرفه 

و در نهایت واگذاری را یک فرآیند یک سال و 
سه ماهه دانسته و می گوید: »این امکان خیلی 
ضعیف است که طی فرآیند یک سال و سه ماه 

اطلاع رسانی نشود.«
 وی با بیان این که پروسه  تخلیه  خط تلفن 
ثابت حدود یک سال طول می کشد، می گوید: »در 
طول این یک سال مرتب به مشترک درباره میزان 
بدهی اش اطلاع داده می شود. بعد از گذشت یک 
سال، خط مشترک یک طرفه می شود و بعد به  
صورت دوطرفه قطع می شود. البته در طول این 
یک سال به  طور مرتب به  صورت کتبی و صوتی 

به مشترک اطلاع  رسانی می شود که بدهی خود 
را پرداخت کند که در غیر این صورت، خط تخلیه 

خواهد شد.«
وی ادامه می دهد: »این فرآیند تخلیه تلفن 
است و اگر خط مشترک تخلیه شود، اما پس از 
سه ماه بدهی خود را پرداخت کند، شماره را به 
مشترک برمی گردانیم، اما از آن به بعد مطابق 
آیین نامه می توان شماره را به فرد دیگری واگذار 

کرد.«
مدیر روابط عمومی مخابرات ایران درباره 
شرایط واگذاری خطوط تلفن توضیح می دهد: 
»اگر شماره تلفنی واگذار نشده باشد، اولویت با 

کسی است که این شماره را قبلًا داشته است. 
مگر این که شماره رند باشد که اگر از مدت عدم 
پرداخت بدهی یک سال و سه ماه بگذرد، مشمول 

آیین نامه شماره های رند می شود.«
بیدخام در پاسخ به این که آیا این امکان 
وجود دارد که به مشترک درباره قطع خط تلفن 
اطلاع رسانی نشود، می گوید: »این امکان خیلی 
ضعیف است که در فرآیند یک سال و سه ماه 
اطلاع رسانی نشود. البته درصورتی که مشترک 
چنین ادعایی داشته باشد، پرونده اش موجود 

است و می توان آن را بررسی کرد.«
 حرکت لاک پشتی 

برای انتقال خط و وصل مجدد
تیرماه 99 یک خبر مبنی بر افزایش 4 برابری 
تلفن ثابت در تهران پیش روی مشترکین این 
کلانشهر قرار گرفت. بر اساس این خبر حق 
 اشتراک تلفن ثابت در شهرها ماهانه 2000 
تومان، در مراکز شهرستان ها ماهانه 2500 تومان، 
در مراکز استان ها به استثناء کلان شهرها ماهانه 
4000 تومان، در کلان شهرها ماهانه 5000 تومان 
و در شهر تهران ماهانه 8000 تومان، تعیین و 

مصوب شد.
علی رغم افزایش روزافزون هزینه های 
مخابراتی به نظر نمی رسد مشترکین مخابراتی 
نسبت به کیفیت و سرعت ارائه خدمات دل خوشی 

داشته باشند.
معصومه حمید زاده یک شهروند تهرانی 
می گوید: »بیش از یک ماه است که برای 
جابه جایی خط تلفن ثابت درخواست نموده  ام، 
ولی متأسفانه مخابرات منطقه الغدیر در خیابان 
خاوران به بهانه نبود سیم تلفن اقدام نمی کند با 
توجه به نیاز فرزندان دانش آموز به اینترنت از 
 مسئولین امر درخواست تسریع در حل مشکل 

را دارم.«
میترا خسرو بیک ساکن محدوده آهنگ 
)چهل تن( برایمان می گوید: »دو ماه آزگار است 
که مستاجر خانه جدید شده ایم و تقاضای نقل 
و انتقال تلفن مان از خانه قبلی را داده ایم، اما 
هنوز که هنوز است خط مان را وصل نکرده اند. 
من دانشجوی مقطع ارشد و شغلم خبرنگاری 
است، لذا نیاز مبرم به خط تلفن ثابت و 
 اینترنت دارم. لطفا مخابرات پاسخ روشنی 

به ما بدهد.«

جمله می گوید: »بر اساس مصوبه 207 تلفن تان 
تخلیه شده است!«

هاج و واج می پرسم: »این یعنی چه؟«
- یعنی سه دوره پرداخت نداشته اید. تلفن 
دوطرفه قطع شده و اگر تا یک هفته دیگر 207 
هزار تومان پرداخت نکنید، به فروش گذاشته 

می شود.
- اما من با 2000 همین چند روز پیش 

پرداخت داشته ام.
- دیر پرداخت کرده اید.
- اما سیستم قبول کرد.

- خوب بله قبول کرد، ولی باید 207 هزار 
تومان دیگر بپردازید و دوباره خط را خریداری 

کنید!
اخطار به شماره همراه واهی

وحید نجفی یک شهروند تهرانی به مأمور 

مخابرات می گوید: »در متن مصوبه 207 آمده، 
در صورت عدم استفاده و در مرحله بعد قطع 
دوطرفه و در مرحله آخر تخلیه و حراج خط 
صورت می پذیرد؛ در حالی که ما از خطمان دائما 
استفاده کرده ایم. تنها یک بدهیِ سه دوره پرداخت 
نشده صد و خرده ای هزارتومان داشته ایم - به 
 دلیل عدم دریافت قبض پیامکی و اخطاریه- که 
فی الفور با شماره 2000 پرداخت شده و الان هیچ 

بدهی هم نداریم.
چون خط بدون اخطار و به صورت ناگهانی 
قطع شده، به نظر می رسد بدون رعایت سلسله 
مراتب مصوبه 207 به یک  باره وارد مرحله قطع 
کلی و مصادره شده اند که این خلاف قانون است.«

مأمور مخابرات رو به این شهروند می گوید: 
»خدا رو شکر همه چی را هم می دانی! ما به شماره   
0938... پیامک ها را ارسال کرده و اخطار داده ایم.«
شماره موبایل ثبت شده را یک بار دیگر در 
ذهنش مرور می کند و اصلا برایش آشنا نیست. 
ناگهان به یاد می آورد که خط ثابت خانه شان 
دست کم 20 سال پیش خریداری شده و آن موقع 
که اصلا شماره موبایل 0938 موجود نبوده است!
نجفی رو به مأمور مخابرات می گوید: »چرا قبل 

از قطع به همین شماره ثابت یک زنگ اخطار نزدید؟ 
هزینه اش را هم برای ما می نوشتید. من یک کارگر 
ساده ام. صبح تا شب دوندگی دارم. زمان پرداخت یادم 
نمی ماند. حالا هم که باید 207 هزار تومان بپردازم و 
 این خط را دوباره بخرم. وسعم به این گونه پرداخت ها 

نمی رسد.«  
مصوبه ای که  تر و خشک را می سوزاند

بر اساس مصوبه شماره 207 کمیسیون 

تنظیم مقررات ارتباطات، قبض خطوط تلفن 
ثابت اگر دو دوره متوالی پرداخت نشود، مشمول 
قطع دو طرفه خواهد شد و اگر سه دوره متوالی 
پرداخت نشود برای مشترک نامه اخطار ارسال و 
بعد از یک سال خط تخلیه می شود که منطق این 
موضوع این است که سرویس  نباید در کشور بلا 

استفاده باقی بماند.
علی رغم مفاد مصوبه 207 کمیسیون تنظیم 
مقررات ارتباطات درباره دستورالعمل تخلیه 
خطوط بدهکار، همواره بسیاری از مشترکان 
این سرویس از نحوه اطلاع رسانی و اخطار بابت 
تخلیه گلایه دارند و می گویند از این موضوع 

مطلع نشده اند.
مریم سعادت یک شهروند ساکن محدوده 
مخابرات شهید منتظری شهرری با گلایه به 
گزارشگر کیهان می گوید: »دو خط تلفن ثابت 
ما را به خاطر 20 هزار تومان بدهی قطع و سپس 
به جای دیگر وصل کرده است. چرا اجازه داده 
می شود که یک شرکت با حقوق شهروندان هر 

کاری خواست بکند؟«
 این شهروند ادامه می دهد: »بدهی اندک ما 
کجا و پرداخت دو تا 207 هزار تومان برای وصل 

بپردازند. وقتی متوجه می شوند که تلفن یکطرفه 
می شود.«

وی در ادامه می گوید: »اما دیگر مثل 
سابق نمی شود بعد از یک طرفه شدن پرداخت 
غیرحضوری داشته باشند؛ یعنی باید اول به مرکز 
مخابرات مربوطه مراجعه حضوری کنند، بعد به 
امور مشترکین که احتمال زیاد در ساختمان 
دیگری هست، مراجعه کنند، قبض بگیرند، پول 

پرداخت کنند تا خط برقرار شود.«
ابیانه در تکمیل صحبت هایش می گوید: 
»جالب هست که وقتی برای پرداخت حضوری 

متقاضیان محترم می توانند با توجه به جدول زیر نسبت به انتخاب هر یک از نشریات مورد علاقه و واریز مبلغ اشتراک به شماره کارت 6104337743976845  
بانک ملت و یا حساب 0106713595009)سیبا( بانک ملی شعبه سعدی جنوبی کد 69 به نام حسین شریعتمداری )موسسه کیهان( و ارسال اصل فیش 

بانکی همراه با فرم تکمیل شده ذیل به صندوق پستی 11365/3631 با پست سفارشی نسبت به برقراری اشتراک خود اقدام نمایند.

نام: ............................... نام خانوادگی: ....................................................... نوع نشریه: .................................................... تعداد نسخه: ......................... مدت: ......................... ماه 
مبلغ پرداختی: ........................................................ ریال شماره فیش بانکی: ...........................................................  تلفن: .................................. تلفن همراه: .........................................
آدرس: .............................................................................................................................................................................................................................................................................................................

کد پستی: ......................................................................... پست الکترونیکی: ......................................................................................................                            امضاء

فرم تقاضا

1-کپی فیش بانکی و قبض سفارشی را تا پایان مدت اشتراک حتما نزد خود نگهداری نمائید.
2- قبض پرداختی را می توانید به شماره 09127932568 با ذکر مشخصات در کانال تلگرام قرار داده و به امور مشترکین اطلاع دهید.

3- در صورت تغییر قیمت نشریات و یا هزینه پستی، معادل مبلغ پرداخت شده، نشریه مورد تقاضا ارسال می گردد.
4- مجموعه روزنامه های کیهان فارسی، کیهان انگلیسی و کیهان عربی در طول هفته در یک روز ارسال می شود.

5- ارسال از طریق پست عادی قابل پیگیری نیست و موسسه هیچ گونه مسئولیتی در تاخیر یا عدم تحویل آن ندارد.
6- در صورت تمایل به اشتراک چند نشریه، برای هر کدام فیش بانکی جداگانه تهیه فرمائید.

7- همچنین برای اشتراک نشریات کیهان می توانید به دفاتر کیهان در سراسر کشور مراجعه فرمائید.

ه 
ج

تو

تلفن: 35202278 - 021  نمابر:021-33910922
واحد  آبونمان

روابط بین الملل موسسه کیهان

شرایط و فرم اشتراک نشریات کیهان در شهرستان ها سال 99

دوره انتشارنشریات
پست سفارشیپست عادی

سه ماههشش ماههیکسالهسه ماههشش ماههیکساله

6/380/0003/190/0001/595/0007/490/0003/745/0001/872/500روزانهکیهان فارسی

12/260/0006/131/3003/065/65014/756/0007/378/0003/689/000روزانهکیهان انگلیسی

12/260/0006/131/3003/065/65014/756/0007/378/0003/689/000روزانهکیهان عربی

3/380/0001/690/000845/0006/240/0003/120/0001/560/000هفتگیکیهان ورزشی

3/380/0001/690/000845/0006/240/0003/120/0001/560/000هفتگیمجله زن روز

1/690/000845/000422/5002/392/0001/200/000600/000دوهفته نامهمجله کیهان بچه ها

----------530/000----------420/000دوماهانهمجله کیهان فرهنگی

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1397/12/18 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد: - ماده 6 اساسنامه به شرح زیر اصلاح 
گردید: ماده ششم- سرمایه شرکت مبلغ 25326305700 ریال 
منقسم به 3018630 سهم 8390 ریالی با نام می باشد که تماماً 
پرداخت شده است. کلیه سهام شرکت باید به امضاء رئیس هیئت 
مدیره و مدیرعامل شرکت و با مهر شرکت باشد.- ماده 14 اساسنامه 
بشرح زیر اصلاح گردید: ماده چهاردهم- هیئت مدیره: شرکت 
بوسیله هیئت مدیره ای مرکب از پنج نفر عضو می باشد که بوسیله 
مجمع عمومی عادی از بین صاحبان سهام انتخاب می شوند اداره 
خواهد شد. مدیران قابل عزل و تجدید انتخاب می باشند. مدت 
مأموریت مدیران دو سال است. مدت مذکور تا زمانی که تشریفات 
راجع به ثبت و آگهی انتخاب مدیران بعدی انجام گیرد خود به خود 
ادامه پیدا می کند جلسات هیئت مدیره با حضور چهار نفر از مدیران 
رسمیت داشته و تصمیمات با اکثریت آراء حاضرین در جلسه معتبر 
خواهد بود. برای هر یک از جلسات هیئت مدیره باید صورتجلسه ای 
تنظیم و به امضاء مدیران حاضر در جلسه برسد در صورتجلسات 

هیئت مدیره نام مدیرانی که حضور دارند یا غایب می باشند و 
خلاصه ای از مذاکرات و همچنین تصمیمات متخذه ذکر شده و 
نظرات هر یک از مدیران که با تمام یا قسمتی از تصمیمات مخالف 
باشند باید در صورتجلسه قید شود. - ماده 21 اساسنامه بشرح زیر 
اصلاح شد: ماده بیست و یکم- هر صاحب سهم حق دارد از 15 روز 
قبل از انعقاد مجمع عمومی سالانه در مرکز اصلی شرکت به صورت 
حساب ها و صورتهای مالی شرکت مراجعه کرده و از ترازنامه و سود 
و زیان شرکت رونوشت بگیرد.- ماده 25 اساسنامه بشرح زیر اصلاح 
شد: ماده بیست و پنجم- هرگاه انجام مقاصد شرکت غیرممکن گردد 
یا هر موقع که مجمع عمومی فوق العاده به هر علتی رأی به انحلال 
شرکت بدهد یا در سایر موارد مندرج در قانون تجارت شرکت منحل 
خواهد شد در این صورت تصفیه امور شرکت با متابعت از مقررات 

مربوطه در قانون تجارت بعمل خواهد آمد. 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران

آگهی تغییرات شرکت صنایع الکتریکی ناسیونال ایران سهامی خاص
 به شماره ثبت ۲8۱۴۴ و شناسه ملی ۱0۱007۳6086

به استناد صورتجلسه مجمع 
عمومی فوق العاده مورخ 
تصمیمات   1397/8/30
ذیل اتخاذ شد: موارد ذیل 
به موضوع شرکت الحاق و 
ماده مربوطه در اساسنامه 
اصلاح گردید: تهیه و تولید 
و توزیع و خرید و فروش 
صادرات و واردات تولید 
غذایی  محصولات  انواع 
شامل انواع لواشک و آلوچه 
و زالزالک و انواع گوشت 
قرمز و سفید و ماهی انواع 
محصولات غذایی رب 
ماهی  تن  فرنگی  گوجه 
و شوریجات،  ترشیجات 
آبلیمو، آبغوره، سرکه، 
زیتون، روغن زیتون، انواع 
روغن های خوراکی، روغن 
آفتابگردان، انواع سس 
سرد و گرم، مرباجات، 
گوشتی  کنسروجات  انواع 
کمپوجات،  غیرگوشتی،  و 
چاشنی ها، خشکبار،  انواع 
ادویه جات، قند و شکر 
چای برنج گندم، جو، 
حبوبات،  انواع  ذرت، 
زعفران میوه جات خشک و 
منجمد، سبزیجات خشک 
و منجمد، انواع کیک و 
کلوچه و ویفر و شکلات و 
آبنبات. در صورت ضرورت 
قانونی انجام موضوعات پس 
از اخذ مجوزهای لازم تعداد 
اعضاء هیئت مدیره از 2 نفر 
به 5 نفر افزایش یافت و 
ماده مربوطه در اساسنامه 

اصلاح شد.

آگهی تغییرات 
شرکت تولیدی 

شیرین ساز قطره 
طلا سهامی خاص 

به شماره ثبت 
 ۱۲۵۴6۳

و شناسه ملی 
۱0۱0۱688۹8۵

سازمان ثبت اسناد 
و املاک کشور 

اداره ثبت شرکت ها 
و موسسات 

غیرتجاری تهران 

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 

1397/7/10 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: ترازنامه و حساب 

سود و زیان سال مالی 1396 به تصویب رسید. آقای 

ینوک سیمونیان با کد ملی 4172559603 و آقای 

وحید طاهری با کد ملی 0073137502 به ترتیب به 

سمت بازرس اصلی و علی البدل برای مدت یکسال مالی 

انتخاب گردیدند. روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت درج 

آگهی های شرکت تعیین شد. اعضای هیئت مدیره برای 

مدت 2 سال به قرار ذیل انتخاب گردیدند: آقای سید 

خسرو وفائی با کد ملی 3933510228 و خانم اکرم 

وثائق با کد ملی 2753410542 و آقای سید سعید 

وفائی با کد ملی 0450170586.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران

آگهی تغییرات شرکت آر اس اکسپرس 
سهامی خاص به شماره ثبت ۲6۹۹7 

و شناسه ملی ۱0۱007۲۴6۴۵

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1397/11/6 و اجازه مجمع عمومی 
فوق العاده مورخه 97/8/26 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: سرمایه شرکت از 
مبلغ 25/000/000/000 ریال به مبلغ 75/000/000/000 ریال منقسم به 
75000 سهم 1/000/000 ریالی با نام که تماما پرداخت شده و از طریق 
مطالبات حال شده تامین گردیده افزایش یافته و ماده مربوطه در اساسنامه 
به شرح فوق اصلاح و ذیل ثبت از لحاظ افزایش سرمایه در تاریخ فوق الذکر 

تکمیل امضاء گردیده است.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت پیچ سازان 
سهامی خاص به شماره ثبت ۴۵۲۵۵ 

و شناسه ملی ۱0۱00۹0۵8۵۹

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ 1397/10/09 تصمیمات 
ذیل اتخاذ شد: مسعود خدیوزاد به شماره ملی 1708876790 به سمت مدیر عامل و رئیس 
هیئت مدیره- مریم دیهیم جو به شماره ملی 0051260328 به سمت نایب رئیس هیئت 
مدیره و سعید خدیوزاد به شماره ملی 0011008504 به سمت عضو هیئت مدیره برای 
مدت دو سال انتخاب گردیدند. امضای کلیه اوراق بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک 
و سفته و برات- قراردادها و عقود اسلامی و اوراق عادی و اداری با امضای مدیر عامل به 
تنهایی همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. محمدرضا رحیمی به شماره ملی 0083970886 
به سمت بازرس اصلی و محمدرضا حسن زاده خلشائی به شماره ملی 2721777521 به 

سمت بازرس علی البدل برای یک  سال مالی انتخاب گردیدند.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت ایران آذر آلومینیوم 
سهامی خاص به شماره ثبت ۱0۲۴۹0 

و شناسه ملی ۱0۱0۱۴6۴۳۴8 


